

Anexa nr. 1

Nº	Denumirea materialelor, pieselor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț (lei)	Suma (lei)
1.	Săpun lichid (5 L)	buc	30	55,00	1650,00
2.	Solutie dezinfectant p/u WC (1L)	buc	30	35,00	1050,00
3.	Clor(pastile)	cut.	8	300,00	2400,00
4.	Înălbitor lichid(1L)	buc	8	12,10	120,00
5.	Saci pt. gunoi (120 l/10buc)	rolă	30	28,00	840,00
6.	Saci pt. gunoi (60 l/20 buc)	rolă	30	18,00	540,00
7.	Saci pt. gunoi (35 l/50 buc)	rolă	10	29,00	290,00
8.	Lavetă universală viscoză (40 buc/rola, 27 x 28 cm)	buc	4	55,00	220,00
9.	Odorizant p/u odaie	buc	50	25,00	1250,00
10.	Soluție pentru podele 5L	buc	20	60,00	1200,00
11.	Lavetă pentru geamuri din microfibră (4 buc/set)	set	2	65,00	130,00
12.	Clorură de var (2 kg)	buc	10	50,00	500,00
13.	Hartie igienica WC, laminata ,gofrata , portionata, (100 metri /rol.,10cm. 22 cm)	buc	700	30,00	21.000,00
14.	Prosoape hartie V economic alb 21x20cm , 4 straturi, 150bucati, celuloza 100%	buc	860	45,00	38.700,00
15.	Soluție pt. Desfundarea sistemelor de canalizare 1000 ml	buc	6	27,00	162,00
Valoarea estimativă (fără TVA)		lei			70.052,00